REQUERIMENTO 07/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, que envie para este Poder Legislativo
cópias das seguintes documentações:

- Contrato firmado com a pessoa de Marco Alexandre Viana - Viana Produções, inerente a
festa carnavalesca realizada neste ano;
- Nota de Empenho e pagamento efetuado em favor do mesmo.

				JUSTIFICATIVA:

				As supracitados documentações virão sanar dúvidas, bem como complementar
informações necessárias a este Edil.

				Sala das Sessões em 10 de abril  de 2013.

				  VER. ORIVALDO DE ANDRÉA  - PR